
        R O M Â N I A                                                                                                                                
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI          

H O T Ă R Â R E A    Nr.  35  / 2014    
privind modificarea  HCL nr 114/2013 - alocarea sumei de 16.660 lei, pentru asigurarea

cheltuielilor de personal la  programul prelungit de 4 ore la Grădiniţa cu program normal nr 7 şi
la Grădiniţa Caritas

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa  ordinară la data
de 14.03.2014.

Având în vedere   raportul  de specialitate al Direcţiei de Învăţământ şi Sănătate, privind
modificarea HCL nr 114/2013 -  alocarea sumei de 16.660 lei, pentru asigurarea cheltuielilor de
personal la  programul prelungit de 4 ore la Grădiniţa cu program normal nr 7 şi la Grădiniţa
Caritas,  precum şi  asigurarea  a  40  de  porţii  de  hrană caldă  zilnică  la  Grădiniţa  nr  7  Carei,
referatul de specialitate al  Serviciului de contabilitate, 

În temeiul art.36 alin.2 lit.d,  alin.6, pct.1 art.  45 alin.1  din Legea administraţiei  publice
locale nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.   Se modifică HCL nr 114/2013 -  privind alocarea sumei de 16.660 lei, pentru asigurarea  
cheltuielilor de personal la  programul prelungit de 4 ore la Grădiniţa cu program normal 
nr 7 şi la Grădiniţa Caritas, după cum urmează :
Art.2 alin 2 va avea următorul cuprins :
 asigurarea a jumătate din salarizarea a 3 persoanre angajate ca şi cadre nedidactice (1

conducător auto, 2 bone) la unitatea menţionată pentru educaţia postprogram (4 ore) al
copiilor  romi,  începând  cu  01.03.2014,  urmând  ca  Asociaţia  Kinderland  să  asigure
jumătate din salariul integral (salar net/1 persoană/1 lună – 400 lei + Contribuţii către stat
329 lei = 729 lei : 2 = 365 lei)

Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică :
 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

             Unităţilor de învăţământ

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Serv. de Contabilitate.

Carei, 14.03.2014 

                    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ               CONTRASEMNEAZĂ
                                 Fazakas Zoltán                                    SECRETAR

             jr. Sróth Clara                 
Red./dact
S.C./R.E.


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 35 / 2014


